
UCHWAŁA Nr 277/XXXVI/2014 

Rady Gminy  Kroczyce 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie: zmiany  uchwały Rady Gminy Kroczyce  Nr 266/XXXV/2014  

z  dnia 24 marca 2014r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego na zadanie pn: „Przebudowa dróg powiatowych  

w Gminie Kroczyce” 

              

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit c ustawy z dnia  8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1           

pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o  finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy  Kroczyce 

                uchwala: 

§ 1 

Zmianie ulega podstawa prawna podjętej uchwały, która otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit c ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy           

z dnia 27 sierpnia 2009r.o  finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. 

zm.)”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy 

  Wanda Karoń 


